
UCHWAŁA NR XXI/272/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podlaskiego 

realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych i przeznaczenia na nie środków w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm. 1) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W § 2 uchwały Nr XVIII/217/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  

27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podlaskiego 

realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

i przeznaczenia na nie środków w 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1) na zadanie określone w § 1 pkt 1 w wysokości 2 198 586 zł,”; 

 2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3) na zadanie określone w § 1 pkt 3 w wysokości 215 492 zł.”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 568 i 875. 


